

## **Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli operatori economici prima della data di presentazione delle offerte.**

---

**Estremi della gara:**

**Oggetto: Contratto quadro per la fornitura di articoli personalizzati - CIG Z052533AF0**

---

**Domanda 1:**

Chiediamo se potete indicarci le grafiche sui singoli prodotti.

---

**Risposta 1:**

No. Consip S.p.A. fornirà all'aggiudicatario gli esecutivi per la personalizzazione dei prodotti ordinati, successivamente alla stipula.

---

**Domanda 2:**

Le quantità da voi indicate nel dettaglio tecnico economico possono essere fatturate in unica soluzione oppure di volta in volta che andiamo a scalare?

---

**Risposta 2:**

Le quantità stimate nel "Dettaglio Tecnico Economico" sono puramente indicative, non esaustive ed utilizzate ai soli fini dell'aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del minor prezzo (PTO più basso).

Le fatture dovranno riportare le quantità richieste di volta in volta sulla base delle effettive esigenze di Consip e dei prezzi unitari indicati nell'offerta.

L'importo di ogni fattura eroderà progressivamente il valore massimo del contratto.

---

**Domanda 3:**

Il tappetino mouse richiesto l'ha trovato nei cataloghi da noi inviati? Avete una foto da inviarci?

---

**Risposta 3:**

No. Il tappetino mouse dovrà presentare le seguenti caratteristiche: superficie in plastica ruvida/antistatica, accoppiato con gomma antiscivolo, formato circa 20 x 23 cm, spessore 2mm e stampa logo a 1 colore.

---

Firma del responsabile  
Approvazione  
Salvatore Celano

Vale la data della firma  
digitale del documento